





160437	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	доп.	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Отдел информационных технологий																						
170437	Начальник отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180437	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190437	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность) Котомин А.В.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
01.04.2026  
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Завьялова Т.А.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
01.04.2026  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Мутовкина Н.В.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
01.04.2026  
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Бокова Н.В.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
01.04.2026  
 (дата)

Ведущий юрист-консультант  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) Базанова Г.Ф.  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
01.04.2026  
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977  
 (№ в реестре экспертов) Улитин Алексей Александрович  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
30.03.2026  
 (дата)